
Dílčí Smlouva o dílo (F) 

k Rámcové smlouvě č. 347 15 0009 

na „Měření vodicích a kolových sil při průjezdu obloukem R = 150 m.“ 

na zhotovení díla 

Měření vodicích a kolových sil při průjezdu obloukem R = 150 m nákladního vozu řady Zacns 88 mr 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (NOZ), v 

platném znění 

Smluvní strany 

 
 

 

 

 

Dodavatel: 

Výzkumný Ústav Železniční, a.s. 

Praha 4, Braník, Novodvorská 1698, PSČ 142 01 

zastoupená:  

IČO: 272 57 258 DIČ: CZ 272 57 258 

zapsané v obchodním rejstříku u Městského 

soudu v Praze pod spisovou značkou 

oddíl B, vložka 10025 

Bankovní spojení:  

dále jen „dodavatel“ nebo „VUZ“ 

 

 

 

 

 

Dílčí smlouva (F) ke smlouvě 347 15 0009 VUKV  

Bankovní spojení: 

dále jen „objednatel“ 

Strana 1 (celkem 2) 



uzavírají tuto dílčí smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), kterou se zhotovitel zavazuje řádně a včas provést dílo dle 

podmínek této smlouvy a jejích příloh a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení. 

Předmět díla: 
Měření vodicích a kolových sil při průjezdu obloukem R - 150 m nákladního vozu řady Zacns 88 m

3 
v prázdném a částečně 

loženém stavu. 

Cena díla: 

Termín měření:  

 

 

 
Veškeré vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem, které nejsou v této dílčí smlouvě výslovně uvedeny se řídí: 

1. rámcovou smlouvou č. 347 15 0009 a jejími dodatky. 

2. obecně závaznými právními předpisy platnými v ČR 

Podmínky stanovené touto smlouvou jsou závazné pro obě smluvní strany. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 

podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech (po jednom pro každou smluvní 

stranu), přičemž každý z nich je považován za originál. 

Za objednatele: V Praze dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Podpis: 29.6.2017 Podpis: 30.6.2017 

 

Za dodavatele: 

V Praze dne: 


